
 

1 

Выписка из приказа от 26.08.2016 № 2020/4 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 08.10.2013 № 891 «Об установлении квоты на образование 

иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, 

Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры   (приказ Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147) и Правилами приема в ОмГТУ 

на обучение  по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры   на 2016/17 учебный год (принято на заседании Ученого 

совета ОмГТУ 30.10.2015 протокол № 11) на основании решения Приемной 

комиссии (протокол  № 18  от 26.08.2016).  

 

     П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

      Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс за счет средств федерального 

бюджета на  очную   форму обучения Омского государственного 

технического университета абитуриентов: 

 

  Специальность  15.05.01 Проектирование технологических машин и 

комплексов 

По направлениям Министерства образования и науки 

 Российской Федерации 

1.  АЛИЕВ Рамазон Расулович Письмо Министерства 

образования и науки РФ  

 от 16.08.2016  № 05-10510 

   
 

 

И.о.ректора  ОмГТУ                      А.В. Мышлявцев 

 
 


